
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Самарской области «Сызранский политехнический колледж» 
(ГБПОУ «СПК») 

 
 

ПРИКАЗ 
 

г. Сызрань 
 

20.08.2024          № 245-у 
 

О зачислении абитуриентов 
 
В соответствии с пп. 44 п. VIII Приказа Министерства просвещения 

Российской Федерации «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования» от 

02 сентября 2020 № 457, пп. 8.2. п. 8. Правил приема в ГБПОУ «СПК» на 

2024-2025 учебный год, утвержденных приказом от 20.02.2024 № 27-од, на 

основании решения приемной комиссии (Протокол № 4 от 20.08.2024), 

руководствуясь Уставом ГБПОУ «СПК», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01.09.2024 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по специальности 20.02.04 

Пожарная безопасность на очную форму обучения в группу 2420 ПБ-1 (к) на 

платной основе, как успешно прошедших вступительные испытания, в 

первоочередном порядке в число обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих 

абитуриентов: 

1) Гога Дмитрия Александровича 

2) Денисова Ивана Дмитриевича 

2. Зачислить с 01.09.2024 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по специальности 20.02.04 

Пожарная безопасность на очную форму обучения в группу 2420 ПБ-1 (к) на 

платной основе, как успешно прошедших вступительные испытания и 



прошедших по рейтингу документов об образовании, в число обучающихся 

ГБПОУ «СПК» следующих абитуриентов: 

1) Абдрахманова Тимура Армановича 

2) Акимова Даниила Николаевича 

3) Артемову Диану Александровну 

4) Артюшина Никиту Валентиновича 

5) Буланкина Руслана Денисовича 

6) Догадину Анну Вячеславовну 

7) Зерюнова Сергея Евгеньевича 

8) Мазину Дарью Дмитриевну 

9) Матвееву Викторию Александровну 

10) Матиевского Владислава Витальевича 

11) Николаеву Арину Михайловну 

12) Печеневского Алексея Сергеевича 

13) Таршицейского Даниила Леонидовича 

14) Тимофеева Владислава Викторовича 

15) Трегубова Владислава Александровича 

16) Федорова Михаила Михайловича 

17) Цыкунова Владимира Ивановича 

18) Шишлова Артёма Алексеевича 

19) Юсееву Евгению Александровну 

3. Зачислить с 01.09.2024 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по специальности 20.02.04 

Пожарная безопасность на очную форму обучения в группу 2421 ПБ-1 (к) на 

платной основе, как успешно прошедших вступительные испытания, в 

первоочередном порядке в число обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих 

абитуриентов: 

1) Дранкова Кирилла Сергеевича 

2) Калошина Кирилла Васильевича 

3) Лобановского Дмитрия Сергеевича 



4. Зачислить 01.09.2024 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по специальности 20.02.04 

Пожарная безопасность на очную форму обучения в группу 2421 ПБ-1 (к) на 

платной основе, как успешно прошедших вступительные испытания и 

прошедших по рейтингу документов об образовании, в число обучающихся 

ГБПОУ «СПК» следующих абитуриентов: 

1) Абзалилова Артёма Романовича 

2) Адельшина Динара Рушановича 

3) Веселова Николая Николаевича 

4) Волкова Владимира Александровича 

5) Горохова Егора Сергеевича 

6) Гурова Ивана Александровича 

7) Денисова Дениса Олеговича 

8) Жилкина Максима Александровича 

9) Кичемасова Николая Анатольевича 

10) Лапшова Михаила Евгеньевича 

11) Мордовского Олега Петровича 

12) Отбозина Николая Андреевича 

13) Соплякова Максима Сергеевича 

14) Сычева Илью Павловича 

15) Уварова Никиту Александровича 

16) Чащина Владислава Романовича 

17) Чупина Павла Сергеевича 

18) Шляхтина Евгения Михайловича 

19) Щепеткова Максима Владимировича 

5. Зачислить с 01.09.2024 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по специальности 40.02.02 

Правоохранительная деятельность на очную форму обучения в группу 2422 

ПД-1 (к) на платной основе, как успешно прошедших вступительные 



испытания, в первоочередном порядке в число обучающихся ГБПОУ «СПК» 

следующих абитуриентов: 

1) Ярову Дарью Николаевну 

6. Зачислить с 01.09.2024 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по специальности 40.02.02 

Правоохранительная деятельность на очную форму обучения в группу 2422 

ПД-1 (к) на платной основе, как успешно прошедших вступительные 

испытания и прошедших по рейтингу документов об образовании, в число 

обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих абитуриентов: 

1) Антонову Екатерину Сергеевну 

2) Афиногентова Дениса Дмитриевича 

3) Бачманову Викторию Дмитриевну 

4) Валиева Азата Рафиковича 

5) Васина Матвея Игоревича 

6) Вернер Ольгу Олеговну 

7) Гнусину Александру Анатольевну 

8) Горбачёву Светлану Сергеевну 

9) Дарьину Дарью Александровну 

10) Ермолову Милану Сергеевну 

11) Канзаеву Анастасию Сергеевну 

12) Колодину Татьяну Владимировну 

13) Костюкевича Артёма Константиновича 

14) Кузнецову Викторию Андреевну 

15) Ладецкую Полину Сергеевну 

16) Латышову Софью Сергеевну 

17) Лобурцеву Викторию Александровну 

18) Мышкину Алёну Игоревну 

19) Орину Карину Дмитриевну 

20) Осадченко Алёну Артемовну 

21) Стрюкову Викторию Алексеевну 



22) Хамидуллину Карину Руслановну 

23) Чекунову Елизавету Андреевну 

24) Широкова Владислава Сергеевича 

7. Зачислить с 01.09.2024 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по специальности 40.02.02 

Правоохранительная деятельность на очную форму обучения в группу 2423 

ПД-1 (к) на платной основе, как успешно прошедших вступительные 

испытания, в первоочередном порядке в число обучающихся ГБПОУ «СПК» 

следующих абитуриентов: 

1) Азарову Елизавету Андреевну 

2) Ушакову Варвару Сергеевну 

8. Зачислить с 01.09.2024 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по специальности 40.02.02 

Правоохранительная деятельность на очную форму обучения в группу 2423 

ПД-1 (к) на платной основе, как успешно прошедших вступительные 

испытания и прошедших по рейтингу документов об образовании, в число 

обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих абитуриентов: 

1) Аракчееву Алесю Андреевну 

2) Базаркину Анастасию Алексеевну 

3) Вабановскую Валерию Владимировну 

4) Гейгер Анжелу Сергеевну 

5) Гусеву Ксению Сергеевну 

6) Даниленко Дарью Ильиничну 

7) Евстифееву Валерию Сергеевну 

8) Ерусланкину Алёну Сергеевну 

9) Жердеву Ангелину Ивановну 

10) Исаенко Захара Сергеевича 

11) Карсунцеву Алёну Александровну 

12) Кузнецова Ростислава Николаевича 

13) Модину Евгению Дмитриевну 



14) Попичеву Алёну Александровну 

15) Ромашову Анастасию Сергеевну 

16) Савич Екатерину Владимировну 

17) Салихову Ангелину Александровну 

18) Соколову Алину Дмитриевну 

19) Страшнова Вадима Николаевича 

20) Сюрмукову Альбину Ринатовну 

21) Филимонову Полину Юрьевну 

22) Шаронову Марию Сергеевну 

23) Шейермана Артёма Антоновича 

9. Зачислить с 01.09.2024 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по специальности 40.02.02 

Правоохранительная деятельность на очную форму обучения в группу 2424 

ПД-1 (к) на платной основе, как успешно прошедших вступительные 

испытания и прошедших по рейтингу документов об образовании, в число 

обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих абитуриентов: 

1) Ахмерову Алию Ильдаровну 

2) Богданову Арину Сергеевну 

3) Варнакову Анастасию Дмитриевну 

4) Вдовину Александру Сергеевну 

5) Герасимова Артёма Александровича 

6) Долынину Арину Владимировну 

7) Еремина Михаила Сергеевича 

8) Ермолаева Александра Сергеевича 

9) Жидовкину Марию Игоревну 

10) Карпееву Диану Дмитриевну 

11) Киселева Егора Владимировича 

12) Князькину Викторию Александровну 

13) Кузьминых Сергея Андреевича 

14) Куфтина Артёма Викторовича 



15) Легутину Дарью Олеговну 

16) Пивоварова Александра Сергеевича 

17) Преснякова Никиту Михайловича 

18) Пузырникову Софью Павловну 

19) Седову Екатерину Евгеньевну 

20) Середину Яну Андреевну 

21) Соловьёву Полину Александровну 

22) Степичеву Яну Юрьевну 

23) Тищенко Дарью Сергеевну 

24) Хуббиеву Полину Дамировну 

25) Цаплеву Светлану Николаевну 

10. Зачислить с 01.09.2024 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по профессии 43.01.09 Повар, 

кондитер на очную форму обучения в группу 2425 ПК-1 (к) на платной 

основе, как прошедших по рейтингу документов об образовании, в число 

обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих абитуриентов: 

1) Амиряна Эдварда Робертовича 

2) Бадамшину Карину Шавкатовну 

3) Балтабаева Эльдара Рашидовича 

4) Борисову Викторию Алексеевну 

5) Гришину Татьяну Витальевну 

6) Губкину Александру Игоревну 

7) Жулину Анну Сергеевну 

8) Закурдаева Сергея Александровича 

9) Индеркину Валентину Дмитриевну 

10) Курасбедиани Магду Вепхвиовну 

11) Матвееву Надежду Алексеевну 

12) Набиева Эмиля Айбулатовича 

13) Парамонову Дарью Юрьевну 

14) Смирнову Маргариту Максимовну 



15) Тантушяна Гургена Гагиковича 

16) Тихонова Никиту Николаевича 

17) Трибунскую Анастасию Алексеевну 

18) Фаизова Артура Гилмановича 

19) Финогину Марию Игоревну 

20) Чепанова Максима Александровича 

21) Чудайкина Олега Станиславовича 

11. Начальнику учебного отдела Синяк К.Н. абитуриентам, 

зачисленным в число обучающихся ГБПОУ «СПК», подготовить и выдать 

студенческие билеты, зачетные книжки. 

12. Заместителю директора по воспитательной работе Кузнецовой 

И.А. назначить классных руководителей для вышеперечисленных учебных 

групп. 

13. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по учебной работе Колбехину Е.Н. 

 

 

Директор ГБПОУ «СПК»       О.Н. Шиляева  

 

 

С приказом ознакомлены: _____________________ / Е.Н. Колбехина 

_____________________ / К.Н. Синяк 

_____________________ / И.А. Кузнецова 


		2024-08-20T17:31:48+0400
	00ae4864d049f3a95e
	Шиляева Ольга Николаевна




